de identificação, procedência, número de lote, data 

de validade, número do registro no ministério da 
agricultura/SIF e carimbo de inspeção do SIF. . 

PEDIDO MÍNIMO 60 UNIDADES

Guibom Rio do Sul 300 300 R$ 9,59 R$ 2.877,00

Valor Total da Ata: R$ 38.321,90 (trinta e oito mil trezentos e vinte e um reais e noventa centavos)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será o  Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, sediado na